tector  in  Urbe  sponte  etc.  per  se  et  suos  heredes  et  sucessores  pro- 
misit  et  convenit  venerabili  Societati  archiospitalis  sancti  Jacobi 

de  Augusta  licet  absenti  et  viris  nobilibus  dominis  Riciardo  de  Mi- 
lanensibus  de  Florentia,  Marco  de  Elefantis  romano  et  domino 

Aloisio  de  Baccariis  de  Sexa  guardianis  modernis  diete  societatis, 
necnon  domino  Hieronimo  de  Tebolis  eiusdem  societatis  camerario 

et  michi  notario  presentibus  stipulantibus  prò  dieta  societate  con- 
struere  et  construi  facereseu  finire  totani  hospitale  noviter  inceptum, 

videlicet  ubi  sunt  facta  nova  fundamenta  et  illud  unire  et  conti- 

nuare cum  hospitali  veteri  usque  ad  novam  viam  Leoninani  qua 

itur  ad  sanctam  Mariani  de  Populo,  omnibus  suis  suniptibus  expen- 

sis-cum  bonis  cementis  ad  rationem  pretii  alias  inter  ipsum  ma- 
gistrum  Georgium  et  dictam  Societatem  currentis,  et  illuni  coperire 

cum  lignaniinibus  et  iinplanellaturis  cum  tegulis  novis,  ac  illum 

incollare  et  astricare,  ita  quod  in  eo  conimode  possint  liospitari 

pauperes  infirmi  morbo  gallico  :   nec  non  costruere  unam  cappcl- 
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lam  ante  dictum  hospitale  novam  versus  viam  novam  Leoninam 

cum  pertinenti  ante  se  ad  electionem  et  designationem  prefatorum 

dominorum  guardianorum  ;  ita  quod  dictum  hospitale  cohopertum, 

et  finitum  sit  per  totum  mensem  aprilis  proxime  futurum.  Et  e 

converso  prefati  domini  guardiani  et  camerarius  vice  et  nomine 

diete  Societatis  et  archiospitalis  promiserunt  dare  et  solvere  pre- 

tium  dicti  hospitalis  ad  rationem  prima  conventionis  inter  ipsas 

partes  facte  et  prò  parte  pretii  predicti  laborerii  fiendi  prefatus 

magister  Georgius  confessus  fuit  habuisse  et  recepisse  a  dictis  do- 

minis  guardianis  et  camerario  presentibus  et  stipulantibus  prò 

dieta  Societate  ducatos  quatricentos  de  carlenis  decem  prò  ducato 

ad  computum  monete  veteris,  computatis  ducatis  tricentis  similibus 

per  eum  receptis  a  domino  Prospero  de  Mochis  nomine  diete  Societa- 
tis de  preti  o  cuiusdam  domus  per  eundem  Prosperum  empta  a  dieta 

Societate,  post  quam  receptionem  etc.  prefatus  magister  Georgius 
vocavit  se  bene  pacatum  etc.  et  renunciavit  etc.  Et  quingentos 

similes  ducatos  prefati  domini  guardiani  et  camerarius  promiserunt 

solvere  eidem  magistro  Georgio  presenti  etc.  bine  per  totam  fe- 
stivitatem  domini  nostri  Jesu  Christi  proxime  venturam,  et  ducen- 
tos  alios  similis  ducatos  illinch  et  per  totam  festivatem  paschatis 

resurrectionis  domini  nostri  Jesu  Christi  proxime  venturam.  Et 

deinde  etc.  Item  convenerunt  diete  partes  quod,  finito  dicto  ho- 

spitali,  debeat  illud  mensurari  per  duos  peritos  communiter  eligen- 
dos  et  facta  mensuratione  et  extimatione  et  catasto  illius,  prefati 

domini  guardiani  prò  residuo  totius  pretii  illius  teneantur  et  de- 
beant  dare  et  consignare  dicto  magistro  Gregorio  tot  domus  seu 

census  domorum  ipsius  Societatis  et  archiospitalis,  ex  quibus  pre- 

fatus magister  Georgius  percipere  possit  ducatos  ducentos  simi- 
les quolibet  anno  per  eundem  exigendos  et  percipiendos  donec 

quousque  fuerit  integre  satisfactus  de  dicto  residuo  pretii  pre- 
fati hospitalis  construendi,  quia  sic  actum  et  conventum  extitit 

inter  dictas  partes  sollemni  et  legittima  stipulatione  interveniente. 

Pro  quibus  omnibus  et  singulis  observandis  etc.  prefate  partes  se 

ipsos  ad  invicem  obligaverunt  et  presertim  prefati  domini  guar- 

diani et  camerarius  omnia  et  singula  bona  ipsius  societatis  et  ar- 

chiospitalis penes  dictum  magistrum  Georgium  presentem  et  stipu- 
lantem  ut  supra,  et  dictus  magister  Georgius  seipsum  ac  omnia  sua 
bona  presentia  et  futura  penes  dictam  Societatem  licet  absentem 

dictis  dominis  guardianis  et  camerario  et  me  notario  presentibus 

et  stipulantibus  etc.  Et  voluerunt  posse  cogi  etc.  Renuntiantes  etc. 
Jurarunt  etc.  rogaverunt  etc. 

—    127    — 

Actum  Rome  in  regione  Pontis  in  ecclesia  s.  Salvatoris  de 

Lauro  presentibus  Johanne  quondam  Laurentii  de  Ferraria  scalco 

rev.™'  domini  cardinalis  de  Ursinis,  et  domino  Serafino  de  Ca- 
malibus  de  Tarano  clerico  Sabinensis  diocesis  testibus  etc. 

XXVIII. 

strumento  con  cui  mastro  Giorgio  da  Coltre  costruttore  del  nuovo 

braccio  dell'Ospedale  di  s.  Giacomo  dichiara  aver  ricevuto,  in  tre 
rate,  fino  al  giorno  presente,  dal  9  decembre  scorso,  dal  camer- 

lengo de  Tebolis,  300  ducati. 

Ivi,  prò  toc.  63,  fol.  229. 

Die  22  februarii,   1520. 

In  presentia  mei  notarii,  personaliter  costitutus  magister  Geor- 
gius  de  Colte  architector  sponte  etc.  confessus  fuit  et  in  verbo  ve-